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YHTEENVETO 
 
Yhdistys toimi vuosikokouksessa hyväksytyn toimintasuunnitelman mukaisesti. 30-vuotista taivalta 
juhlistettiin vuoden aikana monella tavalla ja juhlinta jatkuu vielä 2022.  

 

Kitkentätalkoot 1.6.2021 

Yhdistyksemme on lupautunut osallistumaan Annalan iirispuutarhan 
iirispenkkien kunnostustalkoisiin Suomalais-Japanilaisen Yhdistyksen 
(SJY) kanssa.  

Ensimmäisiin kitkentätalkoisiin kauniina kesäkuun päivänä osallistui 
9 yhdistyksemme jäsentä.  

 

 

30-vuotisjuhlanäyttely Annalassa 15. – 20.6.2021 ja Iiris-juhla 15.6.2021 

Avasimme 30. juhlavuoden järjestämällä seitsemän ikebana-
installaation näyttelyn Annalaan iilimatolammen ja iirispenkkien 
ympärille.  Mukana näyttelyssä olivat Elizabeth Asikainen, Annamari 
Eskola, Katriina Huhtala, Laila Perasto, Jaana Pirhonen, Maija 
Puonnas, Pia Sippel, Tanja Valta, Maija Viertola, Soile Viitanen, Raija 
Waldonen, Heidi Wegelius ja Heidi Wennerstrand. Ranka ryhmä 
osallistui kahdella installaatiolla.  
 
Näyttelyn avajaispäivänä Suomalais-Japanilainen Yhdistys (SJY) 
järjesti 15.6.2021 iirisjuhlan Annalassa. Iirikset olivat juuri 
parhaimmillaan kukassa. Juhlaa kunnioitti läsnäolollaan Annalan 
kummi presidentti Tarja Halonen. Juhlat avasi SJY:n puheenjohtaja 
Marketta Forsell. 
 
 
 
Opettajatapaaminen 17.6.2021  
 
Floristimestari Pirjo Koppi opasti virtuaalitapaamisessa ”Kuinka 
saada kasvimateriaalit kestämään”. Tilaisuudessa kuulolla oli 16 
jäsentämme. Tunnin kestävän havainnollisen esityksen aikana 
saaduista vinkeistä Heidi Wegelius ja Elizabeth Asikainen tekivät 
yhteenvedon. 
 
 
 
 
Niittyasetelma-näyttely Annalassa 24. – 31.8.2021  
Elokuun lopulla Ranka-ryhmä järjesti Annalan puutarha-alueelle näyttelyn teemalla ”Niittyasetelmia”. Myös 
yhdistyksemme osallistui näyttelyyn yhdellä ryhmäasetelmalla (Elizabeth Asikainen, Marja Pälikkö ja Pia 
Sippel). 
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Syysworkshop 9.10.2021  
Syysworkshopin teema oli kaksi osainen. Ensin valmistettiin korimaljakko lastusta ja siihen sopiva asetelma. 
Toisessa työssä lastumateriaalia käytettiin luovasti osana asetelmamateriaaleja. Workshopin veti Jaana 
Pirhonen. Mukana Viikin Patruunasalissa oli 8 jäsentä. 
 

 
Finland Study Group 30v 6.11.2021  
 
30 vuotista taivalta juhlistettiin ravintola Kotossa. Kunniapuheenjohtajamme Irmeli Jalovaaran puolesta 
tervehdyksen juhlivalle yhdistykselle oli lähettänyt Osmo Jalovaara ja se luettiin osana juhlapuhetta. 
Juhlapuheessa läpikäytiin 30 vuotisen taipaleen kohokohtia kuten mestariopettajien ja prinsessa 
Takamadon Suomen vierailuja sekä lukuisia pääkaupunkiseudulla järjestettyjä näyttelyjä. Iloisen rupattelun 
lomassa nautimme maukkaasta ruoasta. Läsnä oli 11 jäsentä. 
 

 
 
Edessä vasemmalta: Tanja Valta, Marja Pälikkö, Soile Viitanen, Heidi Wegelius, Laila Perasto ja Pia Sippel  
Takana vasemmalta: Katriina Huhtala, Maija Puonnas, Elizabeth Asikainen, Marketta Forsell ja Annamari Eskola 
 
Pikkujoulut 15.12.2021  
 
Perinteiset pikkujoulut I.I:n kanssa järjestettiin Annalassa teemalla ”Bonkei landscape on a tray (kivi – 
hiekka)”. Workshopin veti Katja Uski ja hiekkalaatikolla meitä ”rakentajia” oli yhteensä 13. Illan aikana ei 
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syntynyt suisekia eikä suoranaisesti bonkeitakaan vaan rakensimme omista kivistämme ja hiekasta 
harmonisia mielenkiintoisia kokonaisuuksia. Työn lomassa nautimme glögistä ja maukkaista tarjoiluista. 
Kiitos kaikille emännille! 
 

 
 

 


